
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/24 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kodrębie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kodrębie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 18 ust. 1 i 3, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 13 ust. 1, 2, 7 i 8 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/24 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 września 2024 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury w Kodrębie i Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kodrębie w Załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Bezpośredni nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem GOKiB w Kodrębie sprawuje Wójt 
Gminy Kodrąb. 

2. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką w Kodrębie sprawuje Wojewódzka Biblioteka Publiczna  
w Łodzi.”; 

2) w  §  7 zmieniono literę a na punkt 1 a tirety na litery według kolejności alfabetycznej, literę b na punkt 
2 a tirety na litery według kolejności alfabetycznej; 

3) §  8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. GOKiB w Kodrębie zarządza dyrektor, którego powołuje i odwołuje Wójt Gminy Kodrąb           
w trybie przewidzianym w art. 15 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87).”; 

4) dodaje się § 8a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8a. 1. W GOKiB może działać Rada Programowa, zwana dalej Radą. 

2. Członków Rady w liczbie nie większej niż 5 powołuje dyrektor. 

3. W skład Rady wchodzą: 

1) przedstawiciele Rady Gminy Kodrąb; 

2) przedstawiciel Wójta Gminy Kodrąb; 

3) przedstawiciele środowisk twórczych i stowarzyszeń, które funkcjonują na terenie działania 
organizatora, zrzeszających twórców lub prowadzących i inspirujących działalność twórczą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8851



4. Kadencja Rady trwa 4 lata.”; 

5) w § 9 zmienia się tirety na punkty i dodaje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

„8) współpraca z władzami samorządowymi, instytucjami kultury, fundacjami i organizacjami 
pozarządowymi, twórcami i artystami.”; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. GOKiB w Kodrębie może prowadzić działalność gospodarczą, z której przychody przeznaczone 
są na realizację celów statutowych i pokrywanie kosztów działalności bieżącej, a zwłaszcza polegającą na: 

1) sprzedaży dzieł i utworów powstałych w związku z realizacją zadań statutowych; 

2) działalności wydawniczej związanej z upowszechnianiem i promocją kultury Gminy Kodrąb; 

3) organizacji spektakli, koncertów, przeglądów, festiwali, wystaw, spotkań, pikników, targów, 
jarmarków, kongresów, szkoleń, seminariów, plenerów, kursów, warsztatów, konferencji i innych 
imprez kulturalnych komercyjnych i promocyjnych; 

4) wynajmowaniu będących w zarządzaniu pomieszczeń i terenów na cele kulturalne, handlowe 
i imprezy okolicznościowe; 

5) wypożyczaniu, najmu, dzierżawy i sprzedaży posiadanych składników majątkowych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8851


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY GMINY KODRĄB z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 8a w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 8a
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 8a
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 8a ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 8a ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 8a ust. 3

	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 8a


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. § 14



	§ 2


		2024-10-31T12:56:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




